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ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

CLAIN Sébastien53 Peugeot 206 XS F RC4 1Mécanique fin étape 3 AbandoA6K

BENARD Clément87 Peugeot 106 Rallye F RC5 1Mécanique après ES12 AbandoF212
MOULLAN Farouk6 Ford Fiesta WRC F RC1 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoA8W

BOYER Alain23 Peugeot 206 RC F Rally N 1Mécanique dans ES11 AbandoF214

MIRANVILLE Jean-Ulrich43 Peugeot 208 Rally4 F RC4 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoRally4
SEYCHELLES Emmanuel54 Peugeot 206 XS F RC4 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoA6K

BARRET Guillaume55 Citroën C2 R2 F RC4 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoR2

EUPHRASIE Jérémy70 Peugeot 206 RC F RC4 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoA7
ALI Stéphane99 Peugeot 106 XSi F RC5 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoN2

LAURET Dominique29 Peugeot 306 S16 F Rally N 1Mécanique entre ES09 et ES10 AbandoF214

MOREL Laurence31 Mitsubishi Lancer F Rally N 1Mécanique entre ES09 et ES10 AbandoA8
DE LAUNAY Patrice David45 Peugeot 207 RC F RC4 1Mécanique entre ES09 et ES10 AbandoR3

DIJOUX Jean-Marie57 Citroën C2 R2 F RC4 1Mécanique entre ES09 et ES10 AbandoR2

NATIVEL Dominique66 Peugeot 106 S16 F RC4 1Mécanique dans ES10 AbandoF213
TAILAME Nicolas85 Peugeot 106 Rallye F RC5 1Mécanique entre ES09 et ES10 AbandoF212

PICARD Cédric22 Peugeot 206 RC F Rally N 1Mécanique dans ES09 AbandoF214

ECLAPIER Enzo74 Peugeot 206 RC F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoN3
PICARD Cédric22 Peugeot 206 RC F Rally N 1Mécanique dans ES08 AbandoF214

ROBERT Jimmy80 Citroën Xsara F RC4 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoN3

GIRAUD Romain21 Peugeot 306 S16 F Rally N 1Mécanique entre ES06 et ES07 AbandoF214
NATIVEL Dominique66 Peugeot 106 S16 F RC4 1Mécanique dans ES07 AbandoF213

CHONG FAH SHEN Stéphane77 Renault Clio RS F RC4 1Mécanique entre ES06 et ES07 AbandoN3

CERNOT Freddy81 Citroën C2 GT F RC4 1Mécanique entre ES06 et ES07 AbandoA6
BENARD Clément87 Peugeot 106 Rallye F RC5 1Mécanique entre ES06 et ES07 AbandoF212

PAYET Jean-Marie67 Citroën C2 GT F RC4 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoF213

HOARAU Olivier48 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoR3

ECLAPIER Robin56 Citroën C2 R2 F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoR2
PAYET-CALTON Julie88 Peugeot 206 F RC5 1Sortie de route dans ES05 AbandoF212

HOAREAU Dominique35 Mitsubishi Lancer Evo VI F Rally N 1Mécanique entre ES03 et ES04 AbandoN4

PEGOU Bruno60 Ford Fiesta F RC4 1Mécanique entre ES03 et ES04 AbandoR2
DUBARD Laurent61 Ford Fiesta F RC4 1Mécanique dans ES04 AbandoR2

THERMEA Judex David95 Peugeot 206 F RC5 1Mécanique entre ES03 et ES04 AbandoN2

BARDEUR Olivier1 Peugeot 208 T16 F RC2 1Non partant Etape 2 AbandoR5/Rally2
TADEUS Pierre15 Citroën DS3 F RC2 1Non partant Etape 2 AbandoR5/Rally2

SAM CAW FREVE Philippe19 Porsche 911 GT3 F RGT 1Non partant Etape 2 AbandoGT10

RAMASSAMY Erick20 BMW 135 i F RGT 1Non partant Etape 2 AbandoGT10
ROBERT Johny25 Peugeot 306 S16 F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoF214

LEGROS Mickaël26 Peugeot 206 RC F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoF214

GONTHIER Yannick30 Peugeot 306 S16 F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoF214
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N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

ROYER Willy34 Subaru Impreza F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoN4

BADAT Sikander47 Citroën DS3 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR3
LARAVINE Laurent52 Opel Corsa Super 1600 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoA6K

TANJON Frédéric62 Peugeot 208 VTI F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR2

PAYET Jean-Patrice68 Citroën Saxo VTS F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213
NEDJARI Thierry82 Citroën C2 GT F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoA6

GIGANT Jérémy89 Rover MG ZR F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoF212

SAM CAW FREVE Philippe19 Porsche 911 GT3 F RGT 1Mécanique dans ES02 AbandoGT10
RAMASSAMY Erick20 BMW 135 i F RGT 1Mécanique dans ES02 AbandoGT10

LEGROS Mickaël26 Peugeot 206 RC F Rally N 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoF214

ROYER Willy34 Subaru Impreza F Rally N 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoN4
BADAT Sikander47 Citroën DS3 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoR3

PAYET Jean-Patrice68 Citroën Saxo VTS F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoF213

NEDJARI Thierry82 Citroën C2 GT F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoA6
PECAULT Jean-Haide83 Peugeot 106 XSi F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoF212

PAYET-CALTON Julie88 Peugeot 206 F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoF212

BARDEUR Olivier1 Peugeot 208 T16 F RC2 1Mécanique avant ES01 AbandoR5/Rally2
ROBERT Johny25 Peugeot 306 S16 F Rally N 1Mécanique avant ES01 AbandoF214

GONTHIER Yannick30 Peugeot 306 S16 F Rally N 1Mécanique avant ES01 AbandoF214

BEURARD Yann44 Citroën DS3 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES01 AbandoR3
LARAVINE Laurent52 Opel Corsa Super 1600 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES01 AbandoA6K

TANJON Frédéric62 Peugeot 208 VTI F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES01 AbandoR2

GIGANT Jérémy89 Rover MG ZR F RC5 1Mécanique dans ES01 AbandoF212

62 Abandons

HORS-COURSE

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

MOREL Laurence31 Mitsubishi Lancer F Rally N 2Plus de 15 minutes de retard entre 2 CH Hors-coA8

CLAIN Sébastien53 Peugeot 206 XS F RC4 2Plus de 15 minutes de retard entre 2 CH Hors-coA6K
TECHER Loic Emmanuel58 Citroën C2 R2 F RC4 2Plus de 15 minutes de retard entre 2 CH Hors-coR2

ECLAPIER Enzo74 Peugeot 206 RC F RC4 2Hors course au départ ES07 Hors-coN3

MOULLAN Farouk6 Ford Fiesta WRC F RC1 2Plus de 15 minutes de retard entre 2 CH Hors-coA8W
GIRAUD Romain21 Peugeot 306 S16 F Rally N 2Plus de 15 minutes de retard entre 2 CH Hors-coF214

6 Hors-courses
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FORFAIT

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

HONORINE Joseph Georges12 Skoda Fabia F RC2 4Avant les vérifications ForfaitR5/Rally2

CADET Arnold-Lionel14 Volkswagen Polo GTI F RC2 4Avant les vérifications ForfaitR5/Rally2
K/BIDI Jérôme27 Peugeot 206 F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitF214

HOARAU Stéphane73 Peugeot 206 RC F RC4 4Avant les vérifications ForfaitA7

4 Forfaits
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